YupexaeHue

O6ocobneHHoe nogpasgeneHve

Yupegutens

HavumeHoBaHWe opraHa, OCyLLeCTBNSAIOLLLEro
NOJIHOMOYUMS yupeauTens

Bua cdomHaHcoBOro obecneyeHuns (AeaTenbHOCTM)

MeproguyHOCTb:

EAvHULA n3vepeHns:

Joxopabl - BCE
[oxopabl

HanmeHoBaHve nokasarens

ro

OTYET
OB UCMNONMHEHUN YUPEXILEHWUEM MNAHA EFO ®MHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/NIBHOCTN

Ha 1 aHBapsa 2023 r.

rOCYAAPCTBEHHOE BHOKETHOE NMPOPECCUOHA/IbHOE OBPA30OBATE/IbHOE YYPEXIEHVE
"KWCNOBOACKWA FOCYAAPCTBEHHbBIA MHOIOMPO®W/IbHBLIA TEXHUKYM”

MWHUCTEPCTBO OBPA30OBAHWA CTABPOIMOJIbCKOIO KPAA

Cy6cnammn Ha BbINOSIHEHME TOCYAAPCTBEHHOM0 (MyHULMNA/IbHOIO) 3ajaHuns
KBapTasibHas, rogosas

[oxoabl OT oKkasaHWsA nnaTHbIX ycnyr (pabor),
KoOMneHcauuin 3aTpar

pyo6.
1. Joxopabl yypexaeHusa
VICNoMHEHO NaHOBbIX HA3HAYEHWI
Koa YTBEpXAeHO
CTPOKN Koa ananumikm M/IAHOBbLIX yepes nmueBble uepes 6aHKOBCKME uepes kaccy HekKacCoBbIMM
HasHadenmi cueTa cueta yupexaeHus onepauuaMm
2 3 4 5 6 7 8

010 62 795 562,36 62 795 562,36 0,00 0,00 0,00
100 62 795 562,36 62 795 562,36 0,00 0,00 0,00
130 62 795 562,36 62 795 562,36 0,00 0,00 0,00

dopma no OKY[,
[ara

no OKMo

no OKTMO
no OKIMO
naBa no BK

no OKEU

untToro

9
62 795 562,36
62 795 562,36

62 795 562,36

Koapl
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01.01.2023

02501775

07000000
00075423
075

383

CyMMa OTK/IOHEHMSA

10



Popma 0503737 c. 2
2. Pacxogbl yypexxaeHus

VicnonHeHo NnaHoBbLIX Ha3HaYeHUn

Kon YTBEpPXAEHO
HavmeHoBaHune nokasatens CTPOKH Koa, aHannTukm NNHOBLIX uepes MUeBble  uepes GaHKOBCKUE uepes Kaccy HEKACCOBbIMM CyMMa OTK/IOHeHS
HasHauenmin cueTa cueTa yupexgeHns onepaLaMm uToro
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pacxopbl - BCcero 200 X 65 600 705,19 65 600 705,19 0,00 0,00 0,00 65 600 705,19 0,00
B TOM uucne:
Pacxogbl Ha BbIN1aThl NEPCOHaNy B LLeNsax
o6ecneyeHuns BbINONHEHUSA PYHKLMNIA
rocyfapcTBEHHbIMU (MyHULMNANbHBIMW)
opraHamy, KaseHHbIMU yUpexgeHusamu,
opraHamu ynpasieHus
rocyfapcTBEHHbIMU BHEOOMAKE T HbIMU
doHaamu 100 56 337 495,22 56 337 495,22 0,00 0,00 0,00 56 337 495,22 0,00
Pacxofbl Ha BbINaTbl NepcoHany
Ka3eHHbIX yupexpeHuii 110 56 337 495,22 56 337 495,22 0,00 0,00 0,00 56 337 495,22 0,00
®oHA onnatbl TpyAa yupexaneHuni 11 41 141 791,29 41 141 791,29 0,00 0,00 0,00 41 141 791,29 0,00

B3HOCbI MO 0CSA3aTe/IbHOMY

COLMaNbHOMY CTPaxoBaHMWIO Ha

BbINAaTbl N0 onnaTte Tpyga paboTHUKOB

1 UHbIE BbINMAaTbl PaboTHUKAM

yupexgaeHui 119 15 195 703,93 15 195 703,93 0,00 0,00 0,00 15 195 703,93 0,00
3akynka ToBapos, pa6oT 1 ycnyr Ans

obecneyeHns rocyapcTBeHHbIX
(MyHUUMNANbHBIX) HYXA 200 6 504 895,96 6 504 895,96 0,00 0,00 0,00 6 504 895,96 0,00

MHble 3aKynku TOBapoB, pa6oT uycnyr
Ana o6ecneyeHmns rocyapcTBeHHbIX

(MyHMLUMNANbHbLIX) HYX[ 240 6 504 895,96 6 504 895,96 0,00 0,00 0,00 6 504 895,96 0,00
Mpouasn 3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr 244 1338 828,16 1338 828,16 0,00 0,00 0,00 1338 828,16 0,00
3akynka aHepreTM4yeckux pecypcos 247 5 166 067,80 5 166 067,80 0,00 0,00 0,00 5 166 067,80 0,00

MHble 6GIOAXEeTHbIe acCUrHoBaHus 800 2 758 314,01 2 758 314,01 0,00 0,00 0,00 2 758 314,01 0,00

YnnaTa Hanoros, c60poOB N MHbIX

nnaTexen 850 2758 314,01 2 758 314,01 0,00 0,00 0,00 2 758 314,01 0,00
Ynnata Hanora Ha umyLLecTBo
opraHusauunini n 3eMenbHOro Hanora 851 2 242 695,36 2 242 695,36 0,00 0,00 0,00 2 242 695,36 0,00
Ynnata npoyux Hanoros, c6opoB 852 36 124,00 36 124,00 0,00 0,00 0,00 36 124,00 0,00
Ynnarta UHbIX nnaaTexemn 853 479 494,65 479 494,65 0,00 0,00 0,00 479 494,65 0,00

PesynbTaT ncnonHeHunsa (gecoumuynT /
npoduunT) 450 X -2 805 142,83 -2 805 142,83 0,00 0,00 0,00 -2 805 142,83 X



HaumeHoBaHue nokasatens

1

NCTOUHNKM huHAHCUPOBaHUA AeduuuTa CpeacTs -

BCErO

(cTP.520+cTp. 590+CTp. 620+CTp. 700*cTp. 730+cTp. 820

+cTp.830)
B TOM uucne:
BHYTPEHHNE UCTOUYHUKM
U3 HUX:
JiBUXEHNE [EHEXHBIX CPeACTB
BHeLHWe UCT OUHNKN
U3 HUX:
Vi3MeHeH1e 0CTaTKOB CPeACTB
yBeNnueHne 0CTaTKOB CPEACTB, BCEro

yMeHbLIEHNE 0CTaTKOB CPEACTB, BCEro
V3MeHeHNe 0CTaTKOB N0 BHY TPEHHUM 060pOTam
CpeACcTB yupexaeHns

V3MeHeHNe 0CTaTKOB N0 BHY TPEHHUM pacyeTam

Kopa cTpoku

500

520

590
620

700
710
720

730
820

YTBEPXAEHO NAaHOBbIX
Kof aHanutukun

HasHaueHwi
3 4

2805 142.83

0,00

X 0,00
0,00

X 2 805 142,83
510 0,00
610 0,00
X 0,00
X 0,00

yepes nuuesble cyetTa

2 805 142,83

0,00

0,00
0,00

2 805 142,83
-62 795 562,36
65 600 705,19

0,00
0,00

3. ICTOUHNKM (PUHAHCUPOBaHUS fetnumTa CPeAcTB yupexaeHuns

IcnoNHEHO NNaHoBbIX Ha3HaueHui

yepes 6aHKOBCKME

cyeta

6

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

yepes Kaccy yupexaeHus

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

HekaccoBbIMU
onepayusimm

8

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

uToro

2 805 142,83

0,00

0,00
0,00

2805 142,83
-62 795 562,36
65 600 705,19

0,00
0,00

10

®opma 0503737 c. 3

Cymma OTKNOHEeHUs

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00



HaumeHoBaHue nokasarens KO[J' CTPOKKN KOA aHanuTukn
1 2 3
i3meHeHne ocTaTKOB pacyeTOB NO BHYTPEHHUM
npuBNeYeHUsM cpeacTs 830 X

dopma 0503737 c. 4

VcnonHeHo nNnaHoBbIX HasHaueHwii

YTBEPX/AEHO NNaHOBbIX

HasHaueHuii

Yyepe3s 6aHKOBCKME Cymma OTKNIOHEHUs!

yepes nuueBble cyeTa
cyeTta

HeKaccoBbIMU

yepes Kacc YpexaeHuns
P Y yUpesA onepauyusimm

utoro
5 6 7 8 9 10

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4. CBefieHNs 0 Bo3BpaTax OCTATKOB cy6CcuAanii U pacxofoB NPOLW/ibIX neT

HaumeHoBaHue nokasatens Kop, cTpoku

AVPEKTOP B.A. BuHokypos
(pacwudposka nognucu)
AOKYMEHT MOANWCAH 3NEKTPOHHOR NOAMUCHLIO
CepTudukar: 00BASDF6C51651CC51C39D30AB47229705
Bnagenel: BuHokypos Bnaancnas AHaTtonbesny
[LeiictButeneH ¢ 27.04.2022 no 21.07.2023

T.B. Cokonosa

IpaBHbIii Gyxrante
P Y P (pacwnchposka noanMcy)

AOKYMEHT MNOAMNUCAH 3NEKTPOHHOW NOANUCHIO
Ceptudpukat: 00C8C8B4DEO4E7CFE8B627BECID34C3663

Bnapeneuy: Cokonosa TaTbsiHa BuktopoBHa
[AeiictButenen ¢ 15.02.2022 no 11.05.2023

PykoBoauTens (yNnoNHOMOYEHHOE

nuyo)

Wcnonuutens naBHblit Gyxrantep

(BOMKHOCTB)
AOKYMEHT MOAMUCAH 3NEKTPOHHOW MOAMNUCHIO
Ceptuchmkat: 00C8C8B4DEO4E7CFE8B627BEC9D34C3663
Bnapeney: Cokonosa TaTbsiHa BuktoposHa
[JeiictButeneH ¢ 15.02.2022 no 11.05.2023

19 siHBaps 2023 1.

Kog ananutukn

Mpon3sseseHo BO3BPATOB

uepes Kaccy
yupexaeHns

HEeKaccoBbIMU
onepayusamm

Yyepes inyesble cyeTa yepes 6aHKOBCKMe cyeTa utoro

A.K. TaBpeHko
(pacwudposka noanucw)

JKoHOMUCT

AOKYMEHT NOAMUCAH 3NEKTPOHHOW NOAMNUCHIO
Ceptudpukat: 00BIEE3838B2BDF21215B40EA95428F71F
Bnapeneu;: NlaBpeHko Anna KapmeHoBHa
[JeiictButenen ¢ 26.05.2022 no 19.08.2023

LleHTpanusosaHHas 6yxranTepus

(HanmeHoBaHue. OFPH. MHH. KM, mecToHaxoxaeHue)

(BOMKHOCTB)

(nognuceb) (pacwwudposka nognucu)

T.B. Cokosnosa
(pacwmcposka nognucu)

, glavbux@kgmt.ru
(tenechoH, e-mail)


mailto:glavbux@kgmt.ru

